
 
Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 

Settore Risorse Umane 
Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio  

 

 

D.R. n. 1005 

 

OGGETTO: V avviso di vacanza per il conferimento di incarichi di insegnamento nell’ambito dei Corsi 

comuni ai corsi di laurea triennale in Ingegneria del Politecnico di Bari, per il I semestre A.A. 

2021/2022 – Slittamento termine di presentazione delle domande  

 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n. del 972 del 08.11.2021, V avviso di vacanza volto al conferimento di incarichi di 

insegnamento nell’ambito dei “Corsi comuni” ai corsi di Laurea Triennale in Ingegneria, in scadenza 

alle ore 12:00 del 15.11.2021; 

VISTA  l’istanza del 15.11.2021, formulata a mezzo mail dal Prof. Sergio CAMPOREALE, con cui è stato 

richiesto di prorogare i termini di scadenza previsti dal D.R. n. del 972/2021 e di individuare, come 

nuovo termine ultimo per la presentazione delle domande di partecipazione, il 18.11.2021; 

RAVVISATA l’opportunità di prorogare i termini di scadenza dell’avviso di selezione pubblica in parola, al fine 

di garantire la più ampia partecipazione alla stessa; 

 

DECRETA 

 

Il termine di presentazione delle domande di partecipazione alla selezione, già fissato per le ore 

12:00 del 15.11.2021 è prorogato al 18.11.2021, ore 12:00. 

Il presente decreto sarà pubblicizzato per via telematica sul sito del Politecnico di Bari 

http://www.poliba.it.  

Bari, 15/11/2021 

Il Rettore 

  (Prof. Ing. Francesco CUPERTINO) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Il Responsabile del Procedimento 

(f.to Dott.ssa Chiara De Santis) 

Il Responsabile dell’Ufficio 

(f.to Dott.ssa Luciana Campobasso) 

Il Responsabile di Settore 

(f.to Sig. Michele DELL’OLIO) 

 

http://www.poliba.it/

		2021-11-15T11:31:33+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




